

FENNIAPRIZE 17

WINNER



Jokainen rakennustyöntekijä terveenä eläkkeelle – arvostetun design-kilpailun voitto ensimmäistä kertaa rakennusalan ratkaisulle.

Consair Oy:lle on myönnetty 19.1.2017 Fennia Prize startup -sarjan Winner -palkinto. Palkinto myönnettiin CAMU 1200:sta, uudesta käyttäjäystävällisestä ratkaisusta rakennustyömaiden pölyongelmaan. Fennia Prize on muotoilukilpailu, jossa palkitaan yrityksiä ja organisaatioita muotoilun esimerkillisestä käytöstä. Winner -palkinto myönnettiin tänä vuonna ensimmäisen kerran rakennusalan tuotteelle. Järjestäjinä toimivat Design Forum Finland, Fennia, Elo sekä Patentti- ja rekisterihallitus.

Consair Oy on suomalainen startup -yritys, jonka toimintaa ohjaavat käyttäjätutkimus ja asiakaslähtöinen ongelmien ratkaisu. Yrityksen palkittu tuotekehitystiimi, teollinen muotoilija Antti Väisänen, konesuunnittelija Pekka Silen ja projektipäällikkö Frank Russi, lähti kehitystyössään tutkimaan pölyhallinnan haasteita kuiva-aineita sekoittavien rakennustyöntekijöiden käyttäjänäkökulmasta. Sekoituksissa syntyvä hienojakoinen pöly leviää nopeasti ilmavirtojen mukana ja tunkeutuu rakenteisiin aiheuttaen terveyshaittoja paitsi rakennustyöntekijöille myös rakennuksen loppukäyttäjälle. Tästä huolimatta riittävään pölyhallintaan ei aina panosteta, sillä se koetaan hankalaksi, kalliiksi ja työtä hidastavaksi vaiheeksi.

Winner -palkinnon arvoinen kehitystyön tulos on CAMU 1200 (Clean Air Management Unit), varta vasten vispiläsekoituksiin tarkoitettu pölyhallintatyöpiste. Ideana CAMU:ssa on yhdistää pölyhallinta osaksi tehokasta työn tekemistä. Pyörillä kulkeva työpiste siirtyy työn edetessä helposti sinne missä pölyhallintaa tarvitaan, toimien sekä henkilökohtaisena että työryhmien yhteisenä työpisteenä. Työvalolla varustettu CAMU 1200 sekä helpottaa työntekoa että tekee pölyn näkyväksi, ja näin motivoi käyttäjiä parempaan pölyhallintaan.

Lisätietoja/Consair Oy:

Frank Russi
+358 544 050 1035
frank.russi@consair.fi
www.consair.fi

Lehdistömateriaali: <http://consair.fi/tuki-ja-yhteystiedot/>